东吴基金管理有限公司关于东吴国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金

延长募集期的公告

东吴国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金（以下简称"本基金"）经证监许可

【2015】2574 号文核准，已于 2015 年 12 月 3 日开始募集，原定认购截止日为 12 月 23 日。

为充分满足投资者的投资需求，根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投

资基金运作管理办法》、《东吴国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《东吴

国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》和《东吴国企改革主题灵活配置混

合型证券投资基金份额发售公告》等文件的相关规定，经本基金管理人东吴基金管理有限公

司（以下简称"本公司"）与本基金托管人中国建设银行股份有限公司以及本基金销售机构协

商，决定将本基金募集期延长至 2015 年 12 月 25 日。

在募集期间，本基金将继续通过本公司直销中心与代销机构包括：建设银行、平安银行、

交通银行、宁波银行、苏州银行、天相投顾、东吴证券、国泰君安证券、中信建投证券、国

信证券、招商证券、中信证券、申万宏源证券、长江证券、渤海证券、中信证券（山东）、

信达证券、光大证券、广州证券、上海证券、平安证券、华安证券、华泰证券、财富证券、

东海证券、中泰证券、中航证券、华信证券、五矿证券、华鑫证券、中投证券、爱建证券、

华福证券、银河证券、华宝证券、国金证券、和讯、诺亚正行、天天基金、众禄基金、数米

基金、长量基金、同花顺、好买基金、汇付天下等公开发售，具体事宜以各销售机构的公告

和规定为准，欢迎广大投资者到本基金的各销售网点咨询、认购。

投资者欲了解本基金的详细情况，请详细阅读 2015 年 11 月 27 日刊登在本公司网站以

及《中国证券报》上的《东吴国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《东吴

国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》及《东吴国企改革主题灵活配置混

合型证券投资基金份额发售公告》。投资者也可通过本公司客服电话：400-821-0588（免长

途话费）咨询有关详情，或登录本公司网站(www.scfund.com.cn)获取相关信息。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,

也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

东吴基金管理有限公司

2015 年 12 月 22 日